

I 事業概況

(令和4年4月末現在)

(単位：千円、%)

当月中				項目		当月末				
件数	金額	前年同月比				件数	金額	前年同月比		
		件数	金額					件数	金額	
-	-	-	-	保証 申込	期首繰越	63	1,056,230	-	-	
483	6,044,372	159.9	136.0		本年度中	483	6,044,372	159.9	136.0	
0	0	-	-	拒絶		0	0	-	-	
27	315,711	65.9	61.7	申込取消		27	315,711	65.9	61.7	
-	72,200	-	35.4	査定減額		-	72,200	-	35.4	
-	-	-	-	調査中		62	726,530	58.5	34.1	
-	-	-	-	保証 承諾	期首繰越	43,205	573,998,073	-	-	
457	5,986,161	43.5	31.5		本年度中	457	5,986,161	43.5	31.5	
3	76,000	75.0	99.3	保証後取消		3	76,000	75.0	99.3	
453	9,584,126	32.8	45.0	償還		453	9,584,126	-	-	
-	-	-	-	貸付報告未着		190	2,595,280	64.6	51.6	
-	-	-	-	保証債務残高		43,009	567,588,133	100.9	99.4	
-	-	-	-	期首求償権残高		141	828,464	-	-	
7	140,696	46.7	97.6	代 位 弁 済	本 年 度 中	元金	7	140,696	46.7	97.6
-	1,071	-	65.9			利息	-	1,071	-	65.9
7	141,767	46.7	97.2			計	7	141,767	46.7	97.2
0	17	-	7.6	回収		0	17	-	7.6	
0	0	-	-	償却		0	0	-	-	
-	-	-	-	求償権残高		148	970,214	80.4	185.6	

II 営業店・支店別保証状況

令和4年4月末現在

(単位：千円、%)

区分	保証承諾								保証債務残高				代位弁済								区分
	当月中			当期中					当月末				当月中			当期中					
	件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比			
福島営業店	125	1,611,873	25.9	125	1,611,873	26.9	25.9	10,171	132,986,936	23.4	97.7	4	103,907	442.5	4	103,907	73.3	442.5	福島		
郡山支店	152	1,829,338	41.0	152	1,829,338	30.6	41.0	14,064	188,984,580	33.3	102.1	2	33,555	480.3	2	33,555	23.7	480.3	郡山		
白河支店	26	401,400	19.5	26	401,400	6.7	19.5	2,604	32,449,429	5.7	96.1	0	0	-	0	0	0.0	-	白河		
会津支店	54	695,900	35.6	54	695,900	11.6	35.6	6,584	80,136,141	14.1	97.5	1	4,305	-	1	4,305	3.0	-	会津		
いわき支店	72	927,150	26.0	72	927,150	15.5	26.0	7,677	101,113,970	17.8	99.2	0	0	-	0	0	0.0	-	いわき		
相双支店	28	520,500	69.9	28	520,500	8.7	69.9	1,909	31,917,077	5.6	99.5	0	0	-	0	0	0.0	-	相双		
合計	457	5,986,161	31.5	457	5,986,161	100.0	31.5	43,009	567,588,133	100.0	99.4	7	141,767	97.2	7	141,767	100.0	97.2	合計		

区分		保証承諾								保証債務残高				代位弁済				区分		
		当月中			当期中				当月末				当月中			当期中				
		件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額		構成比	前年比
耶麻郡	猪苗代町	1	10,000	6.3	1	10,000	0.2	6.3	457	5,341,938	0.9	95.5	0	0	-	0	0	0.0	-	猪苗代
	西会津町	0	0	-	0	0	0.0	-	117	1,050,582	0.2	97.8	0	0	-	0	0	0.0	-	西会津
	磐梯町	0	0	-	0	0	0.0	-	55	509,879	0.1	103.9	0	0	-	0	0	0.0	-	磐梯
	北塩原村	1	2,000	4.0	1	2,000	0.0	4.0	63	882,006	0.2	91.7	0	0	-	0	0	0.0	-	北塩原
	郡計	2	12,000	5.3	2	12,000	0.2	5.3	692	7,784,405	1.4	95.9	0	0	-	0	0	0.0	-	郡計
河沼郡	会津坂下町	6	113,500	475.3	6	113,500	1.9	475.3	394	4,370,471	0.8	93.7	0	0	-	0	0	0.0	-	会津坂下
	柳津町	2	30,000	-	2	30,000	0.5	-	65	704,990	0.1	80.7	0	0	-	0	0	0.0	-	柳津
	湯川村	0	0	-	0	0	0.0	-	44	468,068	0.1	99.6	0	0	-	0	0	0.0	-	湯川
		郡計	8	143,500	161.5	8	143,500	2.4	161.5	503	5,543,529	1.0	92.3	0	0	-	0	0	0.0	-
大沼郡	会津美里町	1	4,000	3.6	1	4,000	0.1	3.6	348	3,353,497	0.6	101.2	0	0	-	0	0	0.0	-	会津美里
	金山町	0	0	-	0	0	0.0	-	31	186,198	0.0	88.2	0	0	-	0	0	0.0	-	金山
	三島町	0	0	-	0	0	0.0	-	18	200,785	0.0	81.9	0	0	-	0	0	0.0	-	三島
	昭和村	0	0	-	0	0	0.0	-	7	14,907	0.0	83.7	0	0	-	0	0	0.0	-	昭和
		郡計	1	4,000	3.6	1	4,000	0.1	3.6	404	3,755,387	0.7	99.2	0	0	-	0	0	0.0	-
双葉郡	富岡町	0	0	-	0	0	0.0	-	87	1,929,845	0.3	90.4	0	0	-	0	0	0.0	-	富岡
	浪江町	1	20,000	80.0	1	20,000	0.3	80.0	172	3,594,941	0.6	111.8	0	0	-	0	0	0.0	-	浪江
	大熊町	0	0	-	0	0	0.0	-	50	1,211,503	0.2	105.0	0	0	-	0	0	0.0	-	大熊
	広野町	4	103,700	-	4	103,700	1.7	-	47	1,294,202	0.2	114.2	0	0	-	0	0	0.0	-	広野
	楡葉町	0	0	-	0	0	0.0	-	62	1,440,851	0.3	89.4	0	0	-	0	0	0.0	-	楡葉
	双葉町	1	5,000	-	1	5,000	0.1	-	38	1,010,818	0.2	100.7	0	0	-	0	0	0.0	-	双葉
	川内村	0	0	-	0	0	0.0	-	4	35,709	0.0	70.4	0	0	-	0	0	0.0	-	川内
		葛尾村	1	30,000	-	1	30,000	0.5	-	19	369,973	0.1	92.3	0	0	-	0	0	0.0	-
	郡計	7	158,700	176.3	7	158,700	2.7	176.3	479	10,887,841	1.9	101.7	0	0	-	0	0	0.0	-	郡計
相馬郡	新地町	0	0	-	0	0	0.0	-	74	987,435	0.2	93.1	0	0	-	0	0	0.0	-	新地
	飯館村	2	20,000	133.3	2	20,000	0.3	133.3	33	470,954	0.1	101.4	0	0	-	0	0	0.0	-	飯館
		郡計	2	20,000	133.3	2	20,000	0.3	133.3	107	1,458,389	0.3	95.6	0	0	-	0	0	0.0	-
	町村計	72	1,031,850	37.0	72	1,031,850	17.2	37.0	6,767	86,449,225	15.2	98.6	1	4,305	5.1	1	4,305	3.0	5.1	町村計
	県外	0	0	-	0	0	0.0	-	16	79,308	0.0	106.8	0	0	-	0	0	0.0	-	県外
	合計	457	5,986,161	31.5	457	5,986,161	100.0	31.5	43,009	567,588,133	100.0	99.4	7	141,767	97.2	7	141,767	100.0	97.2	合計

V 業種別保証状況

令和4年4月末現在

(単位：千円、％)

区分	保証承諾								保証債務残高				代位弁済				区分			
	当月中			当期中			当月末			当月中			当期中							
	件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額		構成比	前年比	
製造業	食料品	8	91,300	17.5	8	91,300	1.5	17.5	912	14,954,872	2.6	99.2	0	0	-	0	0	0.0	-	食料
	繊維品	7	45,500	11.8	7	45,500	0.8	11.8	417	5,402,241	1.0	98.5	0	0	-	0	0	0.0	-	繊維
	木材木製品	0	0	-	0	0	0.0	-	213	3,401,410	0.6	97.4	0	0	-	0	0	0.0	-	木材
	家具建具	4	16,500	23.6	4	16,500	0.3	23.6	208	1,907,304	0.3	97.3	0	0	-	0	0	0.0	-	家具
	紙	0	0	-	0	0	0.0	-	76	1,084,540	0.2	97.0	0	0	-	0	0	0.0	-	紙
	製版・製本	4	39,000	34.5	4	39,000	0.7	34.5	338	5,139,929	0.9	101.7	0	0	-	0	0	0.0	-	製版
	化学	0	0	-	0	0	0.0	-	41	759,066	0.1	80.6	0	0	-	0	0	0.0	-	化学
	石油石炭製品	0	0	-	0	0	0.0	-	4	164,945	0.0	227.7	0	0	-	0	0	0.0	-	石油
	ゴム・プラスチック	2	40,000	43.5	2	40,000	0.7	43.5	317	4,919,518	0.9	95.8	0	0	-	0	0	0.0	-	ゴ・プ
	皮革	1	15,000	62.5	1	15,000	0.3	62.5	21	315,956	0.1	91.8	0	0	-	0	0	0.0	-	皮革
	窯業	3	46,500	23.7	3	46,500	0.8	23.7	199	3,693,173	0.7	103.5	0	0	-	0	0	0.0	-	窯業
	機械	7	225,500	45.8	7	225,500	3.8	45.8	1,020	16,683,222	2.9	97.5	0	0	-	0	0	0.0	-	機械
	電気機器	5	118,500	102.1	5	118,500	2.0	102.1	558	9,569,309	1.7	99.1	2	53,929	-	2	53,929	38.0	-	電気
	車輛・船舶	0	0	-	0	0	0.0	-	183	3,437,061	0.6	101.3	0	0	-	0	0	0.0	-	車輛
	金属	6	61,500	15.6	6	61,500	1.0	15.6	844	14,314,099	2.5	98.0	0	0	-	0	0	0.0	-	金属
その他	10	29,900	16.5	10	29,900	0.5	16.5	984	8,102,393	1.4	96.9	0	0	-	0	0	0.0	-	その他	
計	57	729,200	26.4	57	729,200	12.2	26.4	6,335	93,849,039	16.5	98.4	2	53,929	161.0	2	53,929	38.0	161.0	計	
非製造業	農林漁業	4	41,500	65.9	4	41,500	0.7	65.9	172	2,167,578	0.4	104.4	0	0	-	0	0	0.0	-	農林
	鉱業	0	0	-	0	0	0.0	-	67	1,263,644	0.2	109.4	0	0	-	0	0	0.0	-	鉱業
	建設業	142	1,766,858	33.3	142	1,766,858	29.5	33.3	11,367	150,998,140	26.6	99.3	2	33,555	64.6	2	33,555	23.7	64.6	建設
	卸売業	43	689,550	35.4	43	689,550	11.5	35.4	3,968	62,950,492	11.1	97.7	1	4,305	10.7	1	4,305	3.0	10.7	卸売
	小売業	75	822,690	34.3	75	822,690	13.7	34.3	6,327	73,950,898	13.0	98.8	0	0	-	0	0	0.0	-	小売
	飲食店	12	98,140	9.3	12	98,140	1.6	9.3	2,839	22,490,222	4.0	102.6	0	0	-	0	0	0.0	-	飲食
	運送・倉庫業	17	381,000	29.5	17	381,000	6.4	29.5	1,909	35,302,091	6.2	99.8	0	0	-	0	0	0.0	-	運送
	サービス業	81	1,022,993	29.2	81	1,022,993	17.1	29.2	7,808	98,111,899	17.3	100.2	2	49,978	299.3	2	49,978	35.3	299.3	サービス
	物品賃貸	3	59,500	38.4	3	59,500	1.0	38.4	208	3,402,590	0.6	99.7	0	0	-	0	0	0.0	-	賃貸
	宿泊	5	106,000	24.8	5	106,000	1.8	24.8	621	12,316,939	2.2	101.2	0	0	-	0	0	0.0	-	宿泊
	洗濯・理美容・浴場	11	71,830	33.5	11	71,830	1.2	33.5	1,125	7,553,334	1.3	101.6	0	0	-	0	0	0.0	-	洗濯
	その他の生活関連	0	0	-	0	0	0.0	-	400	5,236,590	0.9	97.1	0	0	-	0	0	0.0	-	生活
	映画・娯楽	2	37,800	21.0	2	37,800	0.6	21.0	235	5,218,328	0.9	102.0	0	0	-	0	0	0.0	-	映画
	広告・放送・情報通信	8	61,600	60.0	8	61,600	1.0	60.0	389	4,387,766	0.8	94.9	0	0	-	0	0	0.0	-	広告
	運輸サービス	0	0	-	0	0	0.0	-	61	1,093,892	0.2	92.4	0	0	-	0	0	0.0	-	運輸
	その他の事業サービス	6	56,000	12.2	6	56,000	0.9	12.2	678	7,298,296	1.3	99.8	2	49,978	-	2	49,978	35.3	-	事業
	専門サービス	7	24,513	21.7	7	24,513	0.4	21.7	404	2,630,105	0.5	96.7	0	0	-	0	0	0.0	-	専門
	医療・福祉	25	412,050	49.8	25	412,050	6.9	49.8	2,107	29,463,185	5.2	102.0	0	0	-	0	0	0.0	-	医療
	廃棄物処理	4	95,500	34.4	4	95,500	1.6	34.4	490	7,560,583	1.3	98.6	0	0	-	0	0	0.0	-	廃棄
	教育・学習支援	3	48,500	53.6	3	48,500	0.8	53.6	277	3,485,761	0.6	98.6	0	0	-	0	0	0.0	-	教育
	その他のサービス	7	49,700	12.6	7	49,700	0.8	12.6	813	8,464,532	1.5	99.7	0	0	-	0	0	0.0	-	他
	不動産業	21	415,230	82.1	21	415,230	6.9	82.1	1,768	22,208,808	3.9	103.7	0	0	-	0	0	0.0	-	不動産
	その他産業	5	19,000	16.8	5	19,000	0.3	16.8	449	4,295,322	0.8	93.0	0	0	-	0	0	0.0	-	その他
	計	400	5,256,961	32.3	400	5,256,961	87.8	32.3	36,674	473,739,093	83.5	99.6	5	87,838	78.2	5	87,838	62.0	78.2	計
	合計	457	5,986,161	31.5	457	5,986,161	100.0	31.5	43,009	567,588,133	100.0	99.4	7	141,767	97.2	7	141,767	100.0	97.2	合計

VI 制度別保証状況

令和4年4月末現在

(単位：千円、%)

区分	保証承諾								保証債務残高				代位弁済				区分				
	当月中			当期中			当月末			当月中		当期中		区分							
	件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額		構成比	前年比					
協会	無保証人	0	0	-	0	0	0.0	-	18	22,822	0.0	48.1	0	0	0.0	-	無保				
	当座貸越	1	50,000	100.0	1	50,000	0.8	100.0	6	96,943	0.0	57.3	0	0	0.0	-	当座				
	カードローン	2	7,000	116.7	2	7,000	0.1	116.7	96	419,700	0.1	89.2	0	0	0.0	-	カード				
	特定社債	0	0	-	0	0	0.0	-	62	3,667,040	0.6	142.5	0	0	0.0	-	社債				
	流動資産担保	0	0	-	0	0	0.0	-	5	104,800	0.0	72.0	0	0	0.0	-	流動				
	震災緊急	4	80,000	533.3	4	80,000	1.3	533.3	178	2,874,110	0.5	103.4	0	0	0.0	-	震災				
	創業・創業等	0	0	-	0	0	0.0	-	21	66,882	0.0	78.4	0	0	0.0	-	創業				
	金融特別(借換含む)	0	0	-	0	0	0.0	-	27	135,175	0.0	82.6	0	0	0.0	-	金特				
	災害関係	0	0	-	0	0	0.0	-	1	8,581	0.0	43.2	0	0	0.0	-	災害				
	小口零細(全国)	0	0	-	0	0	0.0	-	48	76,186	0.0	73.6	0	0	0.0	-	全小口				
	全国緊急	0	0	-	0	0	0.0	-	61	822,582	0.1	89.5	0	0	0.0	-	全緊急				
	経営力強化	0	0	-	0	0	0.0	-	6	96,189	0.0	85.1	0	0	0.0	-	経営力				
	ダブルサポート保証	22	502,500	241.8	22	502,500	8.4	241.8	465	12,089,726	2.1	126.3	0	0	0.0	-	ダブル				
	どっしりくん	47	580,100	94.7	47	580,100	9.7	94.7	795	9,845,020	1.7	106.6	0	0	0.0	-	どっしり				
	伴走支援	0	0	-	0	0	0.0	-	290	3,825,934	0.7	25,506.2	0	0	0.0	-	伴走				
	その他協会制度	2	26,000	55.3	2	26,000	0.4	55.3	82	1,721,321	0.3	120.5	0	0	0.0	-	その他				
	小計	78	1,245,600	129.3	78	1,245,600	20.8	129.3	2,161	35,873,009	6.3	128.8	0	0	0.0	-	小計				
県	起業家支援保証	一般枠	0	0	-	0	0	0.0	-	117	456,226	0.1	99.0	0	0	0.0	-	起業			
		創業等関連保証枠	0	0	-	0	0	0.0	-	24	109,781	0.0	74.4	0	0	0.0	-	創業等			
	創業関連保証枠	17	57,600	95.1	17	57,600	1.0	95.1	604	2,368,812	0.4	146.8	1	4,305	3.0	-	創業				
	小規模企業支援資金融資	25	88,250	456.8	25	88,250	1.5	456.8	635	1,770,888	0.3	135.9	0	0	0.0	-	県小規				
	信用組合資金融資	17	82,920	197.9	17	82,920	1.4	197.9	779	2,285,038	0.4	95.0	0	0	0.0	-	信用				
	長期安定保証	7	107,600	143.3	7	107,600	1.8	143.3	378	3,545,078	0.6	103.4	0	0	0.0	-	長期				
	短期保証(流動含む)	27	338,000	280.1	27	338,000	5.6	280.1	224	2,628,565	0.5	108.5	0	0	0.0	-	短期				
	経営環境改善保証	2	4,177	4.9	2	4,177	0.1	4.9	344	2,864,096	0.5	83.3	0	0	0.0	-	経営				
	関連倒産	一般枠	0	0	-	0	0	0.0	-	2	13,628	0.0	71.0	0	0	0.0	-	倒産			
		取引円滑化枠	0	0	-	0	0	0.0	-	0	0	0.0	-	0	0	0.0	-	取引			
	緊急経済	外的変化対応資金	1	50,000	99.4	1	50,000	0.8	99.4	159	2,159,271	0.4	83.8	1	28,788	496.3	1	28,788	20.3	496.3	外的
		ふくしま復興(地震含)	64	1,542,513	200.7	64	1,542,513	25.8	200.7	5,514	93,399,834	16.5	104.4	3	81,581	156.3	3	81,581	57.5	156.3	復興
		豪雨災害特別資金	0	0	-	0	0	0.0	-	113	1,856,169	0.3	80.5	0	0	0.0	-	豪雨			
		新型コロナ対策特別資金	25	150,400	17.2	25	150,400	2.5	17.2	2,512	44,034,243	7.8	118.0	0	0	0.0	-	コロナ			
		福島県沖地震	0	0	-	0	0	0.0	-	0	0	0.0	-	0	0	0.0	-	沖地震			
		伴走支援型特別資金	42	532,850	-	42	532,850	8.9	-	227	2,890,742	0.5	-	0	0	0.0	-	伴走			
	新型コロナ対策資金	実質無利子型	0	0	-	0	0	0.0	-	21,534	313,589,502	55.2	92.4	2	27,092	490.4	2	27,092	19.1	490.4	新生
	事業再生資金融資		0	0	-	0	0	0.0	-	9	20,654	0.0	79.5	0	0	0.0	-	県再生			
	産業育成資金融資		14	73,890	314.4	14	73,890	1.2	314.4	519	4,082,577	0.7	98.2	0	0	0.0	-	成長			
	経営力強化		0	0	-	0	0	0.0	-	76	699,393	0.1	84.7	0	0	0.0	-	経営力			
	ふくしま事業承継資金	一般枠	0	0	-	0	0	0.0	-	3	74,750	0.0	269.4	0	0	0.0	-	事業承			
		無保証人枠	0	0	-	0	0	0.0	-	0	0	0.0	-	0	0	0.0	-	事業承			
		特別枠	0	0	-	0	0	0.0	-	0	0	0.0	-	0	0	0.0	-	事業承			
	オールふくしま経営支援		0	0	-	0	0	0.0	-	10	122,503	0.0	94.6	0	0	0.0	-	オール			
	その他旧県制度		0	0	-	0	0	0.0	-	6	68,813	0.0	60.5	0	0	0.0	-	その他			
	小計		241	3,028,200	18.0	241	3,028,200	50.6	18.0	33,789	479,040,362	84.4	97.5	7	141,767	146.6	7	141,767	100.0	146.6	小計
	市町村制度		30	218,750	295.8	30	218,750	3.7	295.8	1,637	6,327,573	1.1	97.8	0	0	0.0	-	市町村			
	制度(合計)		349	4,492,550	25.1	349	4,492,550	75.0	25.1	37,587	521,240,944	91.8	99.1	7	141,767	106.5	7	141,767	100.0	106.5	制度
	一般		108	1,493,611	130.8	108	1,493,611	25.0	130.8	5,422	46,347,189	8.2	102.3	0	0	0.0	-	一般			
	(内特別追認)		77	977,561	222.7	77	977,561	16.3	222.7	3,395	24,400,490	4.3	99.1	0	0	0.0	-	内特追			
合計		457	5,986,161	31.5	457	5,986,161	100.0	31.5	43,009	567,588,133	100.0	99.4	7	141,767	97.2	7	141,767	100.0	97.2	合計	

Ⅶ 金額別保証状況

令和4年4月末現在

(単位：千円、%)

区分	保証承諾							保証債務残高				代位弁済							区分
	当月中			当期中				当月末				当月中			当期中				
	件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比	
1,000 千円以下	24	18,240	54.6	24	18,240	0.3	54.6	1,597	983,454	0.2	98.3	0	0	-	0	0	0.0	-	1百万円
2,000 千円以下	48	84,347	64.4	48	84,347	1.4	64.4	2,959	3,782,591	0.7	98.6	0	0	-	0	0	0.0	-	2百万円
3,000 千円以下	57	164,700	77.1	57	164,700	2.8	77.1	3,599	7,438,821	1.3	99.8	0	0	-	0	0	0.0	-	3百万円
5,000 千円以下	83	377,933	65.0	83	377,933	6.3	65.0	5,675	19,682,166	3.5	101.2	1	4,305	43.5	1	4,305	3.0	43.5	5百万円
10,000 千円以下	77	680,941	34.6	77	680,941	11.4	34.6	9,919	70,297,168	12.4	102.9	1	8,379	34.4	1	8,379	5.9	34.4	10百万円
15,000 千円以下	37	513,900	52.3	37	513,900	8.6	52.3	3,104	32,501,097	5.7	96.5	0	0	-	0	0	0.0	-	15百万円
20,000 千円以下	57	1,126,600	28.7	57	1,126,600	18.8	28.7	5,513	88,831,930	15.7	100.7	1	18,714	76.6	1	18,714	13.2	76.6	20百万円
30,000 千円以下	30	829,000	28.1	30	829,000	13.8	28.1	4,875	112,961,831	19.9	96.0	1	21,190	40.6	1	21,190	14.9	40.6	30百万円
50,000 千円以下	32	1,351,500	50.2	32	1,351,500	22.6	50.2	4,161	139,466,369	24.6	97.1	3	89,180	266.2	3	89,180	62.9	266.2	50百万円
60,000 千円以下	5	294,000	6.1	5	294,000	4.9	6.1	723	37,246,817	6.6	102.3	0	0	-	0	0	0.0	-	60百万円
70,000 千円以下	3	205,000	102.0	3	205,000	3.4	102.0	142	6,908,561	1.2	94.8	0	0	-	0	0	0.0	-	70百万円
80,000 千円以下	3	240,000	60.0	3	240,000	4.0	60.0	643	37,838,210	6.7	106.3	0	0	-	0	0	0.0	-	80百万円
100,000 千円以下	1	100,000	100.0	1	100,000	1.7	100.0	42	2,952,526	0.5	100.5	0	0	-	0	0	0.0	-	100百万円
200,000 千円以下	0	0	-	0	0	0.0	-	57	6,696,592	1.2	117.2	0	0	-	0	0	0.0	-	200百万円
200,000 千円超	0	0	-	0	0	0.0	-	0	0	0.0	-	0	0	-	0	0	0.0	-	200百万円超
合計	457	5,986,161	31.5	457	5,986,161	100.0	31.5	43,009	567,588,133	100.0	99.4	7	141,767	97.2	7	141,767	100.0	97.2	合計
平均保証承諾金額	13,099(前年度 18,093)			13,099(前年度 18,093)															

Ⅷ 期間別保証状況

令和4年4月末現在

(単位：千円、%)

区分	保証承諾								保証債務残高				代位弁済								区分				
	当月中			当期中					当月末				当月中			当期中									
	件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比							
3ヵ月以内	25	199,700	382.3	25	199,700	3.3	382.3	68	681,068	0.1	231.2	0	0	-	0	0	0.0	-	3ヵ月						
6ヵ月以内	28	376,100	252.2	28	376,100	6.3	252.2	233	3,247,695	0.6	155.3	0	0	-	0	0	0.0	-	6ヵ月						
1ヵ年以内	96	1,299,540	100.2	96	1,299,540	21.7	100.2	1,422	19,002,687	3.3	103.1	0	0	-	0	0	0.0	-	1ヵ年						
2ヵ年以内	15	183,490	104.0	15	183,490	3.1	104.0	384	3,915,163	0.7	104.2	0	0	-	0	0	0.0	-	2ヵ年						
3ヵ年以内	21	57,920	5.3	21	57,920	1.0	5.3	2,529	17,182,297	3.0	70.2	0	0	-	0	0	0.0	-	3ヵ年						
4ヵ年以内	6	106,500	268.3	6	106,500	1.8	268.3	553	3,103,293	0.5	96.8	0	0	-	0	0	0.0	-	4ヵ年						
5ヵ年以内	95	729,820	61.9	95	729,820	12.2	61.9	6,441	42,206,644	7.4	95.9	0	0	-	0	0	0.0	-	5ヵ年						
7ヵ年以内	41	438,361	44.6	41	438,361	7.3	44.6	5,267	41,050,607	7.2	105.5	1	8,379	120.6	1	8,379	5.9	120.6	7ヵ年						
10ヵ年以内	108	1,869,230	13.8	108	1,869,230	31.2	13.8	23,698	377,870,397	66.6	99.3	6	133,388	171.3	6	133,388	94.1	171.3	10ヵ年						
10ヵ年超	22	725,500	140.7	22	725,500	12.1	140.7	2,414	59,328,282	10.5	107.2	0	0	-	0	0	0.0	-	10ヵ年超						
合計	457	5,986,161	31.5	457	5,986,161	100.0	31.5	43,009	567,588,133	100.0	99.4	7	141,767	97.2	7	141,767	100.0	97.2	合計						
平均保証期間	62.9(前年度 92.6)			62.9(前年度 92.6)																					

Ⅸ 資金使途別保証状況

令和4年4月末現在

(単位：千円、%)

区分	保証承諾								保証債務残高				代位弁済								区分
	当月中			当期中					当月末				当月中			当期中					
	件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	構成比	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	構成比	前年比			
運転資金	377	5,142,571	29.2	377	5,142,571	85.9	29.2	37,555	513,937,200	90.5	99.0	7	141,767	140.4	7	141,767	100.0	140.4	運転		
設備資金	60	562,690	57.3	60	562,690	9.4	57.3	3,597	35,955,065	6.3	104.3	0	0	-	0	0	0.0	-	設備		
運転・設備	20	280,900	70.0	20	280,900	4.7	70.0	1,857	17,695,868	3.1	100.4	0	0	-	0	0	0.0	-	運転・設備		
合計	457	5,986,161	31.5	457	5,986,161	100.0	31.5	43,009	567,588,133	100.0	99.4	7	141,767	97.2	7	141,767	100.0	97.2	合計		